Constitui objeto do presente termo aditivo a solicitação de Reequilibro Econômico
e Financeiro do Contrato n« 235/2023 referente a Contratação de pessoa jurídica para
construção de ginásio poliesportivo na sede do Município de Santa Luzia/MA. VALOR
ADITADO RS 377.374,39 (trezentos e setenta e sete mil, trezentos e setenta e quatro reais,
trinta e nove centavos). Dotação Orçamentária: 02.14.00.27.813.0054,1088.0000 -
Construção, Reforma e Ampliação de Áreas Pollesportivas. Elemento de Despesa:
4 4.90 SI 00 ■ Obras e Instalações. Fonte de Recurso: 1.700.00 O-OOI Oúl. Permanecendo

[...]

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N« 076/2024, destinado a REGISTRO OE PREÇOS para

futura e eventual aquisição de materiais para sinalização viária para atender as necessidades

do Departamento de Trânsito, teve como vencedora  a empresa: CENTRO NORTE

SINALIZAÇÃO VIÁRIA COMERCIAL LTDA com valor total de RS 218.089,33 (duzentos e
dezoito mil e oitenta e nove reais e trinta e três centavos), META COMERCIO OE FERRAGENS

E FERRAMENTAS LTDA com valor total de RS 151.102,40 (cento e cinquenta e um mi! e

cento e dois reais e quarenta centavos), T 8c T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO,

EXPORTAÇÃO LTDA com valor total de RS 8.700,00 (oito mil e setecentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT. 2 de agosto de 2024.
LEANDRO NERV VARASCHIN

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO/SRP N® 20/2024/PMC

PROCESSO ADMINISTRATIVO/SIGED N® 012.447/2024. ÓRGÃO SOLICITANTE: SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS  E DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA